
Agrotrans Otice s.r.o., 747 82 Štáblovice 179, www.agrotrans-otice.cz, tel.: (+420) 553 791 110 
 

Skladové stroje k 7.7.2015 
 
 

Tažená řezačka –JF– FCT 900 
sběrač 1,8 m, buben 24 nožů, pro traktory 90 – 170 PS,  
slušný stav 
cena: na dotaz 
 
 
 
 
Žací stroj JF-STOLL SM 3205 – NOVÝ 
záběr 3,2 m, diskový, kardan, sklápění hydro, 
rychlovýměnné nože 
cena: 180 000,- Kč 
 

 
 
Žací stroj JF-STOLL GXF 3205P 
čelní s prstovým kondicionérem, záběr 3,2 m, 
lepší odpružení - čelně vlečený, jako nový 
cena: 330 000,- Kč 
 

 
 
Žací stroj JF-STOLL GXS 3205 – NOVÝ 
záběr 3,2 m, bez kondicionéru, středové zavěšení, 
diskový, rychlovýměnné nože, hydraulické odpružení, 
hydraulická nárazová pojistka, kardan 
cena: 240 000,- Kč 
 
 

 
Žací kombinace JF-STOLL GXF 3205 čelní + SM 3205 zadní 
záběr 6 m, zvýhodněná cena o 30 000,- Kč 
cena: 480 000,- Kč 
 
 

 
 
Diskový žací stroj GD 2400 – použitý  
záběr 2,4 m, vhodný pro traktory od 70 HP, pěkný funkční stav 
cena: 70 000,- Kč 
 
 
 
 
 
 



Agrotrans Otice s.r.o., 747 82 Štáblovice 179, www.agrotrans-otice.cz, tel.: (+420) 553 791 110 
 

Překládací vůz Annaburger HTS 22.16 
objem 28 m3, široké pneu 700, plachta, počítač 
cena: 1 230 000,- Kč 
 
 
 
 
Cisterna Annaburger HTS 22.27 
objem 18 m3, pneu 650/65R26,5, hydro podvozek i oj, 
horní, boční (2x), zadní otvor, Andock vzadu, tříbodový závěs 
cena: na dotaz 
 
 
 
 

Cisterna Annaburger HTS 24.27 – NOVÁ  
přívozní, objem 21 m3, vývěva, kola Michelin 560/60R22,5, 
Andock vzadu 
cena: na dotaz 
 
 
 
 
Rozmetadlo Annaburger HTS 20.04 – použité  
tonáž cca 17 tun, nástavky, rozhoz 16 – 24 m, 
široké pneu 700/50-22,5, po celkové opravě, výborný stav 
cena: na dotaz 
 
 
 
 

Návěs Krampe BB 750 – NOVÝ 
objem 36 m3, nosnost 23 t, vzduchové odpružení náprav, 
široké pneu 700/50R26,5, plachta, nuceně řiditelná náprava, 
k dispozici po žních, nyní možnost pronájmu 
cena: na dotaz 
 
 
 

Návěs Krampe BB 600 – NOVÝ 
objem 29 m3, nosnost 20 t, široká kola 560 radial, 
plachta, k dispozici po žních, nyní možnost pronájmu 
cena: na dotaz 
 
 
 
 

Aplikátor kejdy do drnu Vredo ZB5628 – použitý  
diskový, pracovní záběr 5 m, pěkný stav 
cena: na dotaz 
 
 
 
 



Agrotrans Otice s.r.o., 747 82 Štáblovice 179, www.agrotrans-otice.cz, tel.: (+420) 553 791 110 
 

Mulčovač PERFECT – předváděcí  
KT-270, záběr 2,7 m, velká kladiva 2,2 kg, kardan se spojkou, 
hydraulický boční posun, ideální i do kukuřice 
cena: 199 900,- Kč 
 
 
 
Mulčovač PERFECT – předváděcí  
KX-860, záběr 8,6 m, velká kladiva 2,2 kg, velmi robustní stroj 
cena: na dotaz 
 
 
 
 
Mulčovač PERFECT – NOVÝ 
ZF2-210, záběr 2,1 m, kladiva 2,2 kg 
cena: 303 800,- Kč 
 
 
 
 
 
Mulčovač PERFECT – NOVÝ 
Solo-Swing, záběr 60 cm, na podsekávání ohradníků 
nebo do sadů, navíc hmatač, do zadní hydrauliky 
cena: 114 000,- Kč 
 
 
 
 
Mulčovač PERFECT – NOVÝ 
Solo-Swing, záběr 85 cm, na podsekávání ohradníků 
nebo do sadů, do čelní hydrauliky 
cena: 129 800,- Kč 
 
 
 
Rozmetadlo BOGBALLE – NOVÉ 
M2W Plus, objem 1800 (až 3000) litrů, záběr 12 – 42 m, 
váhová buňka, plachta, kardan, libela, síta, počítač, 
sekční hnojení klínů, GPS – tablet FREE 
cena: na dotaz 
 
 
 
Podvozek 
pod rozmetadlo průmyslových hnojiv, domácí výroba, 
kola 10-15, pěkný, plně funkční stav 
cena: na dotaz 
 
 
 



Agrotrans Otice s.r.o., 747 82 Štáblovice 179, www.agrotrans-otice.cz, tel.: (+420) 553 791 110 
 

Rám pro ořezávací nářadí ELKAER 
předváděcí, model HK Castor, pro kotoučovou pilu HS 1750 
nebo ořezávací kleště, výškový dosah s pilou 5 m, 
boční dosah 3 m, schopnost práce vpravo i vlevo od traktoru 
cena: 190 000,- Kč 
 
 

 
 
 
 
 

Rám pro ořezávací nářadí ELKAER – NOVÝ 
HKL-ex, osa pily 129 až 229 cm od středu nosiče 
cena: 115 000,- Kč 
 
 
 
Zametací kartáč Elkaers 
na hydropohon, silné kotouče, stavitelný boční náklon, 
opěrná kola, světla, čelní (zadní) agregace, 
záběr 2,5 nebo 2,8 m 
cena:  na dotaz 
 
 
 

Čelní nakladač STOLL 
na traktor Deutz Fahr Agroplus 
podrobnosti proti poptávce 
cena: na dotaz 
 
 
 
 

Čelní nakladač STOLL – NOVÝ 
na traktor Zetor 7011-7745, paralelogram, nosnost až 1 700 kg, 
dosah 3,46 m, tlumič rázů 
cena: na dotaz 
 
 
 
 

Přechodový díl nářadí do tříbodového závěsu 
do čelního nakladače s Euro úchytem se dá agregovat 
nářadí z 3-bodového závěsu, nový, běžná cena 12 000,- Kč  
cena po slevě 11 000,- Kč 
 

 
 
 
 
 
 



Agrotrans Otice s.r.o., 747 82 Štáblovice 179, www.agrotrans-otice.cz, tel.: (+420) 553 791 110 
 

Vysokovýklopná lopata 
a transportní bedna zároveň - Samurai 
šířka 160 až 250 cm, vyměnitelné ostří, pro 3-bodový závěs, 
na Euro úchyt čelního nakladače, překlopná výška až 5 m 
cena: 53 000 - 120 000, - Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Špice na balíky 
na Euro úchyt čelního nakladače, extra silné provedení 
na balíky až 1000 kg těžké 
rám + 80 cm špice 2 ks, cena: 12 880,- Kč 
rám + 120 cm špice 2 ks, cena: 13 440,- Kč 

 
Rezervní kola 
protektor na kvalitní kostře TRELEEBORG 560/60-22,5, 
disk verze 8 nebo 10 děr 
cena za komplet 12 500,- Kč 
 
VYUŽIJTE NA ŽNĚ !!! 
 
 
 


